Telcolsam



Quito D.M., 28 de noviembre de 2011

Señor Fredy Daniel López Escalante Ciudad.-

Estimado Daniel:

Por la presente tengo a bien en informar a usted que la Junta de Accionistas de la Compañía TELCOLSAM S.A., en sesión celebrada el día 25 de noviembre de 2011, acordó por unanimidad elegir a usted como PRESIDENTE de la Compañía por el período estatutario de cinco años. En tal calidad usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, así como ejercer las demás facultades que le confieren la Ley y el Estatuto Social.

La compañía TELCOLSAM S.A se constituyó mediante escritura pública otorgada el 20 de marzo de 2006, ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, Ab. Marco Díaz Casquete, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 6 de abril de 2006. El cambio de domicilio y reforma de estatutos de la compañía TELCOLSAM S.A., fue otorgada el ante Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil el 3 de julio de 2006, el mismo que fue inscrito en el Registro de la ciudad de Quito con fecha 11 de diciembre de 2006.

Atentamente.

SÉCRETARIA AD-HOC

Acepto el cargo de PRESIDENTE de TELCOLSAM S.A., comprometiéndome a cumplirlo con sujeción a la Ley y el Estatuto Social en Quito D.M., a 28 de noviembre de 2011.

Fredy Damel López Escalante

C.C.1713621801

Certifico que la∕firma anterior del señor Fredy Daniel López Escalante es la que usa en todos sus actos

públicos y privados.

Con esta fecha queda inscrito el presente documento

2832 del Registro de

Nombramientos Tomo Nº

Dr. Kubén Enrique Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

SECRETARIA AD-HOC